
SMLOUVA

Dodatek č.10 ke smlouvě o nájmu a poskytování služeb

KONICA MINOLTA



Smluvní strany
Č.smlouvy: 22630649

I. Odběratel: Povodí Ohře,státní podnik

Sídlo: Bezručova 4219,Chomutov 430 03 IČO: 70889988
DIČ: CZ0889988

Společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod značkou A 13052

Bankovní spojení:

Telefon: 
E-mail:

II. Dodavatel: 
Sídlo:

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.
Žarošická 13, 628 00 Brno IČO : 00176150

DIČ: CZ00176150
Firma zapsána v OR KOS v Brně, pod registrační značkou C 21999.

Jméno a funkce zástupce

Bankovní 
spojení:

Smlouvu zpracoval:
Telefon:

E-mail:



Tento dodatek mění ustanovení smlouvy v následujících bodech, ostatní ujednání se nemění.

I) Ceny výtisků a kopií

Typ stroje
Cena za kopii a výtisk :

Černobílá kopie A4 Barevná kopie A4 (výtisk)
Bizhub C224e 0,24 Kč 1,27 Kč
Bizhub C250i 0,19 Kč 0,91 Kč

Ceny za výtisky jsou BEZ papíru
Vyúčtování za tisky bude prováděno na základě skutečných stavů na jednotlivých strojích.

Zúčtovací období: měsíčně

bez DPH
Pronájem 5.250,00
paušál za kopie/tisky -
CELKEM 5.250,00

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

• Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, má na základě zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), stanovenu povinnost uveřejňovat soukromoprávní 
smlouvy prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany tímto bez výhrad souhlasí s 
uveřejněním celého textu smlouvy prostřednictvím registru smluv.

• Smlouvu je možné vypovědět s výpovědní lhůtou 6 měsíců, počínající běžet první den 
následující po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

• Ostatní ujednání vč.všeobecných obchodních podmínek se nemění
• Adresa pro doručení písemností viz sídlo společnosti,popř. na info@konicaminolta.cz

OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto 
zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování osobních 
údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/informace-o- 
zpracovani-osobnich-udaiu/d-1369/pl=1459

COMPLIANCE DOLOŽKA

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.
2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 



vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla 
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 
Povodí Ohře, s.p. (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-proqram/d-1346/pl=1458), dále s 
Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní 
podnik. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a 
hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.
4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku..

V Chomutově

Za dodavatele : Za odběratele :


